
1 / 4 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 4 
 
 
Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020. Deliberazione di Giunta 

regionale n. 2221 del 23 dicembre 2016. Azione 3.3.4 “Sostegno alla 
competitività delle imprese nelle destinazioni turistiche, attraverso interventi di 
qualificazione dell’offerta e innovazione di prodotto/servizio, strategica ed 
organizzativa” – Sub-azione B “Bando per l’erogazione di contributi alle imprese 
per lo sviluppo e il consolidamento di reti di imprese e/o club di prodotto”.  
Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, 
finanziabilità ed impegno di spesa. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento: Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili ed individuazione delle domande 
finanziabili con relativo impegno di spesa 

Importo della spesa prevista: € 1.493.375,48 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l’AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 93 del 15 maggio 2017 con il quale è stato conferito al Dott. 

Paolo Rosso l’incarico di Dirigente dell'Area gestione FESR; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti “de minimis”; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

AVEPA prot. 148643/2017 del 01.09.2017 - rep. 2/2017 - class. VI/9



2 / 4 

• n. 2221 del 23 dicembre 2016, e successive modifiche ed integrazioni, che ha approvato 
il bando per l'erogazione di contributi alle imprese per lo sviluppo e il consolidamento di 
reti di imprese e/o club di prodotto ai sensi dell’Azione 3.3.4, sub-azione B del POR FESR 
2014-2020; 

• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI i seguenti decreti del Direttore di AVEPA: 

• n.  137 del 14 luglio 2017 di adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-
2020; 

• n. 143 del 25 luglio 2017 di adozione del Manuale di nomina e funzionamento delle 
Commissioni Tecniche di Valutazione; 

• n. 151 del 23 agosto 2017 di adozione del Manuale unico procedurale dell’Azione 3.3.4, 
sub-azione B; 

 
VISTO il Decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR n. 1 del 26 luglio 2017, con il quale è 

stata nominata la Commissione Tecnica di Valutazione; 
 
CONSIDERATO che: 

• ai sensi dell’art. 11.3 del bando, l’istruttoria deve essere effettuata su tutti i progetti 
presentati dai richiedenti accertando dapprima l’ammissibilità formale della domanda 
secondo i requisiti specificati dal bando stesso; 

• ai sensi dell’art. 11.4 del bando, in caso di accertata ammissibilità formale le domande 
devono essere esaminate da una Commissione tecnica di valutazione (CTV) che accerta 
la coerenza delle stesse con i contenuti e gli obiettivi dell’azione, effettua una valutazione 
tecnica sul contenuto dei progetti imprenditoriali, verifica la congruità delle spese, assegna 
il punteggio necessario alla predisposizione della graduatoria; 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 2221/2016, ha previsto per 

l’azione 3.3.4, Sub-azione B, un budget di spesa complessivo di euro 1.800.000,00; 
 
RILEVATO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande tramite 

procedura SIU, sono state presentate n. 19 domande da parte delle Reti di imprese e/o Club di 
prodotto; 

 
PRESO ATTO che le verifiche in merito all’ammissibilità formale hanno determinato la non 

ammissibilità di n. 8 domande di sostegno, per cui risultano ammissibili al sostegno n. 11 progetti; 
 
DATO ATTO che tramite il registro nazionale aiuti (RNA): 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali “de 
minimis” nonché della clausola Deggendorf; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto; 
• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 

2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato D); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa, entro venti giorni dalla data 
della registrazione, la data di adozione del presente atto; 

 



3 / 4 

PRESO ATTO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 
dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è riunita nelle sedute del 20 luglio 2017, del 22 agosto 2017 
e del 28 agosto 2017 al fine di esaminare i progetti ammissibili, attribuire i punteggi e predisporre la 
relativa graduatoria finale; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR e dalla CTV 

nonché della disponibilità finanziaria sopra specificata: 
• di procedere all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili e 

all’individuazione delle domande finanziabili (allegato A) assumendo contestualmente il 
relativo impegno; 

• di procedere all’individuazione dell’importo di spesa e di sostegno finanziario per ciascun 
componente di ogni Rete (allegato B); 

• di procedere all’individuazione delle domande non ammissibili con le relative motivazioni 
sintetiche (allegato C), demandando a successiva comunicazione individuale i dettagli 
delle suddette motivazioni; 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando, delle richieste istruttorie 

e delle attività programmate dai soggetti beneficiari, imputare le somme da impegnare in più 
annualità prevedendo una quota del 40% nell’anno 2017, una seconda quota del 40% nell’anno 
2018 e la restante somma nell’anno 2019;  

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati: 

• capitolo n. 102565 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Turismo" - quota comunitaria - 
Contributi agli investimenti (dec. ue 17/08/2015, n.5903)”;  

• capitolo n. 102566 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Turismo" - quota statale - Contributi 
agli investimenti (dec. ue 17/08/2015, n.5903)”;  

• capitolo n. 102567 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Turismo" - quota regionale - 
Contributi agli investimenti (dec. ue 17/08/2015, n.5903)”; 

 
 
 

DECRETA 
 

1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 
relativamente all’Azione 3.3.4 Sub-azione B “Bando per l’erogazione di contributi alle imprese 
per lo sviluppo e il consolidamento di reti di imprese e/o club di prodotto” di cui alla 
deliberazione n. 2221 del 23 dicembre 2016, per l’importo di spesa ammissibile e relativo 
contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto riportato all’allegato 
A, parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di individuare, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate con la deliberazione n. 

2221/2016, la finanziabilità di tutte le domande ricomprese nell’allegato A per una somma 
complessiva di euro 1.493.375,48; 

 
3. di indicare l’importo di spesa e di sostegno finanziario, nelle somme a fianco di ciascuno 

riportate, per ognuno dei componenti le Reti di imprese e/o club di prodotto ammesse al 
finanziamento, secondo i prospetti riportati nell’allegato B; 

 
4. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 

motivazioni riportate nell’allegato C, precisando che con successiva comunicazione 
individuale verrà data compiuta esposizione delle suddette motivazioni, ai sensi di quanto 
previsto all’articolo 12, comma 5 del bando di cui all’oggetto; 

 
5. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione 

RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato D, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 



4 / 4 

 
6. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando, delle richieste istruttorie e delle 

attività programmate dai soggetti beneficiari, il budget di spesa disponibile in una quota del 40% 
nell’anno 2017, una seconda quota del 40% nell’anno 2018 e la restante somma nell’anno 
2019 per gli importi di seguito specificati: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2017 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2018 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2019 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

102565 

POR FESR 2014-2020 - 
ASSE 3 "TURISMO" - 
QUOTA COMUNITARIA - 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, N.5903) 

8 298.675,09 298.675,09 149.337,55 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102566 

POR FESR 2014-2020 - 
ASSE 3 "TURISMO" - 
QUOTA STATALE - 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, N.5903) 

8 209.072,57 209.072,57 104.536,29 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102567 

POR FESR 2014-2020 - 
ASSE 3 "TURISMO" - 
QUOTA REGIONALE - 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, N.5903) 

8 89.602,53 89.602,53 44.801,26 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

 
7. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
8. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR per gli ulteriori 

adempimenti di pubblicazione previsti dal bando; 
 
9. avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA COD BANDO CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA AMMESSA CONTRIBUTO AMMESSO PUNTEGGIO QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F 10043421 535 02753950274 ABA SERVIZI SOC. COOP 400.000,00€         200.000,00€                      40,00 100.000,00€            70.000,00€             30.000,00€             

2 F 10038441 535 00638510255 AURONZO D'INVERNO SRL 203.891,43€         101.945,72€                      35,00 50.972,86€             35.681,00€             15.291,86€             

3 F 10043737 535 04879680264 CYCLING IN THE VENICE GARDEN 400.000,00€         200.000,00€                      33,00 100.000,00€            70.000,00€             30.000,00€             

4 F 10040041 535 03489780266 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 366.124,70€         183.062,35€                      30,00 91.531,18€             64.071,82€             27.459,35€             

5 F 10039285 535 01685380246 ALLEVATORI ALTIPIANO S.C.A.R.L. 95.300,00€           47.650,00€                        26,00 23.825,00€             16.677,50€             7.147,50€               

6 F 10037267 535 02225560271 LIMOSA SOC. COOP 171.505,00€         85.752,50€                        25,00 42.876,25€             30.013,38€             12.862,88€             

7 F 10043503 535 01183250255 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 395.744,68€         197.872,34€                      24,00 98.936,17€             69.255,32€             29.680,85€             

8 F 10039965 535 02864630237 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 358.942,86€         179.471,43€                      24,00 89.735,72€             62.815,00€             26.920,71€             

9 F 10037661 535 03987930231 EFFETTO NIDO SRL 94.742,27€           47.371,14€                        24,00 23.685,57€             16.579,90€             7.105,67€               

10 F 10043484 535 03917520243 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 400.000,00€         200.000,00€                      22,00 100.000,00€            70.000,00€             30.000,00€             

11 F 10043241 535 02506720271 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 100.500,00€         50.250,00€                        16,00 25.125,00€             17.587,50€             7.537,50€               

2.986.750,94€     1.493.375,48€                  746.687,74€          522.681,42€          224.006,32€          

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B. DGR 222112016 1 / 1



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

ID DOMANDA PUNTEGGIO AMMESSO RAGIONE SOCIALE CAPOFILA DELLA RETE CODICE FISCALE CAPOFILA DELLA RETE PARTECIPANTE ALLA RETE SPESA AMMESSA CONTRIBUTO AMMESSO

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 PANORAMA S.A.S. DI PERICOLO ALESSANDRO 23.401,40€              11.700,70€                           

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 MIEVA S.A.S. DI CICUTO MARIO MARCELLO E C 6.392,26€                3.196,13€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 HOTEL ALEXANDER S.N.C. DI GAMBATO MONICA CINZIA E C. 7.485,85€                3.742,93€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 GARDEN S.R.L. 11.196,22€              5.598,11€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 EDEN S.R.L. 26.739,77€              13.369,89€                           

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 F.LLI MOLENA S.R.L. 12.660,85€              6.330,43€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 FINANZIARIA FRIULANA S.R.L. 4.751,89€                2.375,95€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 SARA DI ROS ROBERTO E STEFANO & C. S.N.C. 28.458,26€              14.229,13€                           

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 CASA DEL CICLO S.A.S. DI BORIN SAMUELE E C. 8.723,94€                4.361,97€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 HOTEL ALEMAGNA S.N.C. DI TIZIANA PAPAIT E CLAUDIO MARSON 17.494,10€              8.747,05€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 AMBASSADOR S.A.S. DI FEDERICO NOSELLA 9.341,04€                4.670,52€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 HOTEL MONTECARLO S.A.S. DI ZECCHINEL GIANFRANCO & C. 15.149,73€              7.574,87€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 GAMI DI GAVAGNIN ROSA ANTONIA & C. S.A.S. 7.974,06€                3.987,03€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 BOOMERANG SRL 7.192,92€                3.596,46€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 PARK HOTEL PINETA SRL 16.761,79€              8.380,90€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 VILLA AL MARE SNC DI BALLARIN RENZO & C 4.068,40€                2.034,20€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 INNOCENTE LUIGI &C SNC 16.166,17€              8.083,09€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 SPESSOTTO S.A.S. DI LORIANA CLEMENTI 7.388,21€                3.694,11€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 FRAU DI DRIGO FABIA & C. SAS 7.485,85€                3.742,93€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 FLORIDA SRL 43.222,62€              21.611,31€                           

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 NOORD SOCIETA' COOPERATIVA 38.438,19€              19.219,10€                           

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 EDIM SNC DI MARTIN GILBERTO E ALESSANDRO &C. 18.031,12€              9.015,56€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 HOTEL MAYER S.R.L. 20.267,11€              10.133,56€                           

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 BARDELLA MAURIZIO 8.657,55€                4.328,78€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 TIZIAN BAR SAS DI BATTAIN LAURA TIZIANA & C 15.831,25€              7.915,63€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 BORIN GROUP SAS DI TREVISIOL GIULIANA & C 11.674,66€              5.837,33€                             

10043421 ABA SERVIZI SOC. COOP 02753950274 ABA SERVIZI SOC. COOP 5.044,79€                2.522,40€                             

10043421 40 ABA SERVIZI SOC. COOP (RETE) 02753950274 ABA SERVIZI SOC. COOP 400.000,00€           200.000,00€                        

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 DOLOMITIRENT S.R.L. 38.343,45€              19.171,73€                           

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 ALBERGO  BAR MIRAVALLE DI MAZZUCCO PIERGIORGIO E C SNC 14.843,45€              7.421,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 LA NUOVA MONTANINA DI CARLA CORTE DE CHECCO E C. SAS 14.843,45€              7.421,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 HOTEL PANORAMIC DI LARESE FILON LUCA 6.843,45€                3.421,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 ALBERGO CENTRALE 6.843,45€                3.421,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 GO ACTIVE AURONZO MISURINA DI VECELLIO OLIVA MARIO 5.613,45€                2.806,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 GREEN SPORT EVENTS SRL 51.343,45€              25.671,73€                           

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 ALBERGO AJARNOLA SNC DI ZANDEGIACOMO DE ZORZI F. & C. 3.843,45€                1.921,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 ALBERGO RISTORANTE CACCIATORI DI DORIGUZZI ZORDANIN MAURIZIO E C. SNC 6.843,45€                3.421,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 3C DI LETIZIA FRIGO SAMPOGNA 7.343,45€                3.671,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 TRE CIME SERVICE SNC DI VECELLIO SEGATE GIUSEPPE & C. 6.343,45€                3.171,73€                             

10038441 AURONZO D'INVERNO SRL 00638510255 AURONZO D'INVERNO SRL 40.843,48€              20.421,74€                           

10038441 35 AURONZO D'INVERNO SRL (RETE) 00638510255 AURONZO D'INVERNO SRL 203.891,43€           101.945,72€                        

10043737 33 CYCLING IN THE VENICE GARDEN (RETE) 04879680264 CYCLING IN THE VENICE GARDEN 400.000,00€           200.000,00€                        

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 L'ANTICA ABBAZIA SRL 27.150,00€              13.575,00€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 PER S.R.L. 39.256,90€              19.628,45€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 VIA ROMA BOTTEGA D'ARTE DI SANTARELLI IVANA & MASSIMO SNC 12.434,00€              6.217,00€                             

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 CANON D'ORO S.R.L. 21.813,50€              10.906,75€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 CICLOMECANICO DI PELLEGRINO - ENDRIZZI & C. SNC 9.730,00€                4.865,00€                             

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 VENICELAND S.R.L. 52.058,00€              26.029,00€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 RISTORANTE AI CADELACH - HOTEL GIULIA S.A.S. DI POL GIULIA & C. 56.426,00€              28.213,00€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 COOPERATIVA DELL'ALTA MARCA SOCIETA' COOPERATIVA 42.906,00€              21.453,00€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 COLLOT SERGIO 9.873,00€                4.936,50€                             

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 FAUSTO BOSA SERVICES 15.104,77€              7.552,39€                             

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 RENT DOLOMITI DI SERRAVALLO PAOLO 20.247,93€              10.123,97€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 GARDEN RELAIS SRL 30.558,60€              15.279,30€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 LATTERIA SOLIGO 500,00€                   250,00€                                

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 FIVE SEASONS SRL UNIPERSONALE 23.237,00€              11.618,50€                           

10040041 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 03489780266 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 4.829,00€                2.414,50€                             

10040041 30 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA (RETE) 03489780266 VALSANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 366.124,70€           183.062,35€                        

10039285 26 ALLEVATORI ALTIPIANO S.C.A.R.L. (RETE) 01685380246 ALLEVATORI ALTIPIANO S.C.A.R.L. 95.300,00€             47.650,00€                          

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 BI & BI SNC DI BURLANDO FRANCESCO E BUSETTO GIANLUCA 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 DELTA TOUR S.R.L. 45.208,32€              22.604,16€                           

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 HOTEL VILLA ALBERTI S.R.L. 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 VILLA PATRIARCA HOTEL SRL 9.008,32€                4.504,16€                             

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B. DGR 222112016 1 / 2



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 EGOLABOR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 PASTI FABIO 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 MAVARACCHIO RENZO 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 VIANELLO VITTORIO S.P.A. 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 TERRA E ACQUA DI CRISTINA DELLA TOFFOLA 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 VDV SRL 70.258,32€              35.129,16€                           

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 LA CITTA’ DEL SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 5.208,32€                2.604,16€                             

10037267 LIMOSA SOC. COOP 02225560271 LIMOSA SOC. COOP 5.363,48€                2.681,74€                             

10037267 25 LIMOSA SOC. COOP (RETE) 02225560271 LIMOSA SOC. COOP 171.505,00€           85.752,50€                          

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 VALGRANDA CI CERCENA' CINZIA E GUGLIELMO 65.000,00€              32.500,00€                           

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 BIRRERIA PIZZERIA HOTEL GARNI' COSTA DI COSTA GIANCARLO & C. SNC 10.000,00€              5.000,00€                             

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 RISTORANTE ALLA STANGA DI DA RE GIORGIO & C SNC 10.000,00€              5.000,00€                             

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 ALTERNATIVE DI DA ROIT CLAUDIO 47.263,40€              23.631,70€                           

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 SPORT HOTEL ARABBA DI PRA FRANCO & C 55.000,00€              27.500,00€                           

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 LE BUSE DI COSTA RACHELE & C SNC 10.000,00€              5.000,00€                             

10043503 24 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA RETE) 01183250255 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 395.744,68€           197.872,34€                        

10043503 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01183250255 GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 HOTEL BARETA DI CARCERERI AMABILE 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 CONSORZIO TUTELA VINI COLLI BERICI E VICENZA 52.046,70€              26.023,35€                           

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 CONSORZIO TUTELA VINI GAMBELLARA 52.046,70€              26.023,35€                           

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 HOTEL TURISMO DI BOSCOLO GIOVANNI E C. S.N.C. 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 CONSORZIO TUTELA VINI SOAVE E RECIOTO DI SOAVE 52.046,70€              26.023,35€                           

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 LA FRACANZANA S.R.L. 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 COSTA LORENZO 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 LOCANDA AI CAPITELLI SNC DI CHIOVETTO ELGA 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 COFFELE ALBERTO AZ. AGR. 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 RESIDENZA AI CAPITELLI S.R.L. 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 CORTE TAMELLINI DI TAMELLIN ANDREA 17.844,50€              8.922,25€                             

10039965 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 02864630237 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 60.046,76€              30.023,38€                           

10039965 24 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C (RETE) 02864630237 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 358.942,86€           179.471,43€                        

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 CA' DEL LAGO S.R.L. 11.800,00€              5.900,00€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 BEL FIORE S.A.S. DI CONSOLINI GIORGIO & C. 11.800,00€              5.900,00€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 BERTUZZI CLAUDIO 11.800,00€              5.900,00€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 ROYAL S.A.S. DI EMIL BERGONZINI & C. 11.642,27€              5.821,14€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 ALBERGO SOLE S.A.S. DI BONETTI CORRADO & C. 11.800,00€              5.900,00€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 HOTEL AL CAMINETTO S.A.S. DI CONSOLINI GIACOMO & C. 11.300,00€              5.650,00€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 KEY S.R.L. 11.800,00€              5.900,00€                             

10037661 EFFETTO NIDO SRL 03987930231 EFFETTO NIDO SRL 12.800,00€              6.400,00€                             

10037661 24 EFFETTO NIDO SRL (RETE) 03987930231 EFFETTO NIDO SRL 94.742,27€             47.371,14€                          

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 ROCCA DEI LEONI S.R.L. 38.000,00€              19.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 FUSINA TERMINAL S.R.L. 38.000,00€              19.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 SIMONETTA BIKE TOURS DI SIMONETTA BETTIO 58.000,00€              29.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 AZ. AGR. PALAZZO ROSSO FARM DI ZINI SILVIA 28.000,00€              14.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE CITTA SO.LA.RE. 38.000,00€              19.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 AZIENDA AGRICOLA CÀ ZEN DI AVANZO MARY ADELAIDE 13.000,00€              6.500,00€                             

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 PALMA S.R.L. 33.000,00€              16.500,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 MUSELLA SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA 28.000,00€              14.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 THERMAL HOTEL PROMOTION DI REVERENNA GIANCARLO & C. S.A.S. 18.000,00€              9.000,00€                             

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 IL BURCHIELLO S.R.L. 38.000,00€              19.000,00€                           

10043484 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 03917520243 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 70.000,00€              35.000,00€                           

10043484 22 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO (RETE) 03917520243 CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL VENETO 400.000,00€           200.000,00€                        

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 OMAR S.N.C. DI ZORZETTO AUGUSTO & C. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 SAAMJ S.R.L. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 DE FAVERI DI DE FAVERI GUERRINO & C. S.N.C. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 LOCANDA AL PIAVE DI ROZZINO GIOVANNI & C. S.A.S. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 SONCIN AMBROGIO 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 RISCA S.A.S. DI RISOLINO ANTONIO & C. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 AL PONTE DE FERO S.R.L. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 LAGUNA S.R.L. 12.080,00€              6.040,00€                             

10043241 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 02506720271 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 3.860,00€                1.930,00€                             

10043241 16 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL (RETE) 02506720271 ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI SAN DONA' DI PIAVE SRL 100.500,00€           50.250,00€                          

Totale 2.986.750,94€     1.493.375,48€                    

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B. DGR 222112016 2 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1  10042742   MAGAGNIN ALESSANDRA  
 MGGLSN75S70D530H

  

Mancanza del requisito previsto all’articolo 3 “Localizzazione”, punto 2: assenza del requisito minimo di almeno un terzo delle micro, piccole e medie imprese partecipanti 

alla Rete con sede/unità operativa attiva in uno dei comuni OGD. 
2  10039441   NOVATURIST SAS DI BATTISTELLO L. E C.   02187830282  Mancanza del requisito previsto all’articolo 11 “Valutazione delle domande” e articolo 12. punto 2: mancato raggiungimento del punteggio minimo per l'ammissibilità. 

3  10043201   MET SRL   04110760271  
Mancanza delle condizioni previste  dall’articolo 4 "Soggetti ammissibili" punto 7 Rete-contratto inerente la regolarità contributiva previdenziale e assistenziale, con 

conseguente mancato raggiungimento del numero minimo di 9 retisti .

4  10042581   GOLF IN VENETO   04822670263  
Mancanza delle condizioni previste  dall’articolo 4 "Soggetti ammissibili" punto 2: ovvero presenza di soggettoretista non ammesso come PMI, con conseguente mancato 

raggiungimento del numero minimo di 9 retisti .

5  10043423   GU&GI   01777800267  

Mancanza delle condizioni previste  dall’articolo 4 "Soggetti ammissibili" punto 7 Rete-contratto: ovvero di regolarità contributiva previdenziale e assistenziale, con 

conseguente mancato raggiungimento, ai sensi dell'articolo 4 punto 3, di almeno un terzo dei partecipanti alla rete composto da Strutture ricettive ai sensi della Legge 

regionale 11/2013.

6  10043841  
 RETE ITINERARI PALLADIANI / PALLADIAN 

ROUTES  
 04088530243  

Mancanza delle condizioni previste  dall’articolo 4 "Soggetti ammissibili" punto 3: almeno un terzo dei partecipanti alla rete composto da Strutture ricettive ai sensi della 

Legge regionale 11/2013.

7  10043221   PALAKISS S.P.A.   03139590271  
Mancanza delle condizioni previste  dall’articolo 4 "Soggetti ammissibili" punto 7 Rete-contratto: ovvero di regolarità contributiva previdenziale e assistenziale, con 

conseguente mancato raggiungimento del numero minimo di 9 retisti .

8  10043903   SOCIETA' COOPERATIVA ATTIVAMENTE  SMBNTN68A05A191G

  

Mancanza delle condizioni previste  dall’articolo 4 "Soggetti ammissibili" punto 3: almeno un terzo dei partecipanti alla rete composto da Strutture ricettive ai sensi della 

Legge regionale 11/2013, e mancanza documentazione obbligatoria prevista all'articolo 10 "Termini e modalità di presentazione della domanda di partecipazione al bando" 

punto 9.

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B DGR 2221/2016 1 / 1



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Ragione Sociale

VERCOR – AIUTI/DE 

MINIMIS

VERCOR – 

DEGGENDORF

COR AIUTO 

INDIVIDUALE

10038441 FRGLTZ78L63A501U 3C DI LETIZIA FRIGO SAMPOGNA 68106 68107 66812

10043421 02753950274 ABA SERVIZI SOC. COOP 68195 68197 67131

10043241 03723420273 AL PONTE DE FERO S.R.L. 68307 68309 67038

10038441 663510253
ALBERGO  BAR MIRAVALLE DI 

MAZZUCCO PIERGIORGIO E C SNC
44369 44043 66936

10038441 895090256
ALBERGO AJARNOLA SNC DI 

ZANDEGIACOMO DE ZORZI F. & C.
68223 68225 66925

10038441 00663680254 ALBERGO CENTRALE 68136 68137 66896

10038441 01045270251

ALBERGO RISTORANTE 

CACCIATORI DI DORIGUZZI 

ZORDANIN MAURIZIO E C. SNC

68214 68215 66913

10037661 03575550235
ALBERGO SOLE S.A.S. DI BONETTI 

CORRADO & C.
68084 68089 67028

10039285 01685380246 ALLEVATORI ALTIPIANO S.C.A.R.L. 68171 68174 67075

10043503 DRTCLD64R03A083T
ALTERNATIVE DI DA ROIT 

CLAUDIO
68362 68363 66807

10043421 03095770271
AMBASSADOR S.A.S. DI FEDERICO 

NOSELLA
54064 54067 67058

10043241 2506720271

ASCOM SERVIZI DEL 

MANDAMENTO DI SAN DONA' DI 

PIAVE SRL

68186 68188 67091

10038441 00638510255 AURONZO D'INVERNO SRL 43665 43666 67152

10043484 ZNISLV67D58A459E
AZ. AGR. PALAZZO ROSSO FARM 

DI ZINI SILVIA
68914 68916 66890

10043484 VNZMYD73H65G224H
AZIENDA AGRICOLA CÀ ZEN DI 

AVANZO MARY ADELAIDE
68616 68615 67101

10043421 BRDMRZ56D03I040M BARDELLA MAURIZIO 68421 68423 67020

10037661 03001630239
BEL FIORE S.A.S. DI CONSOLINI 

GIORGIO & C.
68071 68072 67008

10037661 BRTCLD72T16H612N BERTUZZI CLAUDIO 68094 68095 66876

10037267 04232310278

BI & BI SNC DI BURLANDO 

FRANCESCO E BUSETTO 

GIANLUCA

68293 68294 67000

10043503 00760440255

BIRRERIA PIZZERIA HOTEL GARNI' 

COSTA DI COSTA GIANCARLO & C. 

SNC

44376 44164 66993

10043421 3648550279 BOOMERANG SRL 68426 68428 67023

10043421 02045480270
BORIN GROUP SAS DI TREVISIOL 

GIULIANA & C
68386 68387 67077

10037661 03323520233 CA' DEL LAGO S.R.L. 68075 68076 67017

10040041 00898950266 CANON D'ORO S.R.L. 68898 68901 67026

10043421 04411120274
CASA DEL CICLO S.A.S. DI BORIN 

SAMUELE E C.
68416 68417 67051

10040041 04732880267
CICLOMECANICO DI PELLEGRINO - 

ENDRIZZI & C. SNC
68884 68883 66988

10039965 CFFLRT74E27I775Z COFFELE ALBERTO AZ. AGR. 68577 68580 67035

10040041 CLLSRG49M31G645Z COLLOT SERGIO 43607 43611 66980

10039965 02864630237
CONS VOL DI TUTELA DEL VINO 

LESSINI DURELLO D O C
68199 68200 67136

10043484 03917520243
CONSORZIO CITTA D'ARTE DEL 

VENETO
68204 68205 67178

10039965 95111540241
CONSORZIO TUTELA VINI COLLI 

BERICI E VICENZA
68593 68594 66998

10039965 80025370240
CONSORZIO TUTELA VINI 

GAMBELLARA
69673 69674 67065

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B DGR 2221/2016
1 / 4



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Ragione Sociale

VERCOR – AIUTI/DE 

MINIMIS

VERCOR – 

DEGGENDORF

COR AIUTO 

INDIVIDUALE

10039965 00648440238
CONSORZIO TUTELA VINI SOAVE E 

RECIOTO DI SOAVE
44367 43960 66971

10040041 00280030263
COOPERATIVA DELL'ALTA MARCA 

SOCIETA' COOPERATIVA
68904 68903 67031

10039965 TMLNDR90A11I775F
CORTE TAMELLINI DI TAMELLIN 

ANDREA
68574 68575 67045

10039965 CSTLNZ58L21F508B COSTA LORENZO 68583 68587 67015

10043737 01183250255 CYCLING IN THE VENICE GARDEN 68122 68123 67116

10043241 02414450276
DE FAVERI DI DE FAVERI 

GUERRINO & C. S.N.C.
68314 68315 67027

10037267 3371460282 DELTA TOUR S.R.L. 68429 68427 66886

10038441 01194670251 DOLOMITIRENT S.R.L. 68150 68152 66870

10043421 02640830275 EDEN S.R.L. 68418 68419 67036

10043421 02638470274
EDIM SNC DI MARTIN GILBERTO E 

ALESSANDRO &C.
68401 68402 67118

10037661 03987930231 EFFETTO NIDO SRL 68236 68237 67148

10037267 03553170279
EGOLABOR SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
68278 68279 66987

10043421 00705040277 F.LLI MOLENA S.R.L. 44372 44087 67150

10040041 BSOFST69R07A703I FAUSTO BOSA SERVICES 68689 68691 66983

10043421 502600307 FINANZIARIA FRIULANA S.R.L. 68396 68397 67144

10040041 03561970264 FIVE SEASONS SRL UNIPERSONALE 68560 68561 66966

10043421 03254260270 FLORIDA SRL 55355 55354 66984

10043421 03447590278 FRAU DI DRIGO FABIA & C. SAS 68444 68445 66994

10043484 00643350275 FUSINA TERMINAL S.R.L. 68912 68913 66874

10043421 03494220274
GAMI DI GAVAGNIN ROSA 

ANTONIA & C. S.A.S.
68435 68436 67004

10040041 03550620268 GARDEN RELAIS SRL 68887 68888 66995

10043421 03420050274 GARDEN S.R.L. 56874 56875 67042

10038441 VCLMRA65P30A501Y
GO ACTIVE AURONZO MISURINA 

DI VECELLIO OLIVA MARIO
44378 44206 66900

10038441 4830870269 GREEN SPORT EVENTS SRL 68113 68114 66895

10043503 1183250255
GRM SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
68278 68194 67116

10037661 02692240233
HOTEL AL CAMINETTO S.A.S. DI 

CONSOLINI GIACOMO & C.
68859 68067 66999

10043421 02196730275

HOTEL ALEMAGNA S.N.C. DI 

TIZIANA PAPAIT E CLAUDIO 

MARSON

68380 69668 67130

10043421 02638950275
HOTEL ALEXANDER S.N.C. DI 

GAMBATO MONICA CINZIA E C.
68422 68424 66996

10039965 CRCMBL51T42B402Y
HOTEL BARETA DI CARCERERI 

AMABILE
68526 68527 66977

10043421 00110960275 HOTEL MAYER S.R.L. 43588 43592 67129

10043421 01522010279
HOTEL MONTECARLO S.A.S. DI 

ZECCHINEL GIANFRANCO & C.
68392 68393 66887

10038441 LRSLCU77B07A501T
HOTEL PANORAMIC DI LARESE 

FILON LUCA
68099 68102 66902

10039965 01806500235
HOTEL TURISMO DI BOSCOLO 

GIOVANNI E C. S.N.C.
68542 68544 67124

10037267 03397560271 HOTEL VILLA ALBERTI S.R.L. 68378 68379 66863

10043484 04686530280 IL BURCHIELLO S.R.L. 68597 68599 67160

10043421 02044290274 INNOCENTE LUIGI &C SNC 68388 68389 67050

10037661 02110830235 KEY S.R.L. 68063 68061 66992

10037267 02895620272
LA CITTA’ DEL SOLE SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE
68442 68443 66891

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B DGR 2221/2016
2 / 4



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Ragione Sociale

VERCOR – AIUTI/DE 

MINIMIS

VERCOR – 

DEGGENDORF

COR AIUTO 

INDIVIDUALE

10039965 03914500248 LA FRACANZANA S.R.L. 68552 68554 67125

10038441 00592710255
LA NUOVA MONTANINA DI CARLA 

CORTE DE CHECCO E C. SAS
68246 68247 66968

10043241 03853960270 LAGUNA S.R.L. 68300 68301 67049

10040041 03117200265 L'ANTICA ABBAZIA SRL 58839 58841 67013

10040041 00178340261 LATTERIA SOLIGO 43597 43598 66899

10043503 00790580252
LE BUSE DI COSTA RACHELE & C 

SNC
44380 44248 66855

10037267 02225560271 LIMOSA SOC. COOP 68126 68218 67159

10039965 04270190236
LOCANDA AI CAPITELLI SNC DI 

CHIOVETTO ELGA
68558 68559 67113

10043241 01836610277
LOCANDA AL PIAVE DI ROZZINO 

GIOVANNI & C. S.A.S.
68326 68329 67001

10037267 MVRRNZ63C22L736D MAVARACCHIO RENZO 68355 68356 66832

10043421 02097260307
MIEVA S.A.S. DI CICUTO MARIO 

MARCELLO E C
68384 68383 67115

10043484 02623130230
MUSELLA SOCIETÀ SEMPLICE 

AGRICOLA
68923 68924 67066

10043421 02941250249 NOORD SOCIETA' COOPERATIVA 68407 68408 67084

10043241 01902130275
OMAR S.N.C. DI ZORZETTO 

AUGUSTO & C.
68319 68320 67009

10043484 00779740299 PALMA S.R.L. 68931 68932 67088

10043421 01752600302
PANORAMA S.A.S. DI PERICOLO 

ALESSANDRO
68411 68415 67071

10043421 02518130279 PARK HOTEL PINETA SRL 69379 69666 67044

10037267 PSTFBA32P08D415T PASTI FABIO 68334 68336 66815

10040041 04512740269 PER S.R.L. 68909 68911 66857

10040041 SRRPLA70H29M089Z
RENT DOLOMITI DI SERRAVALLO 

PAOLO
68651 68646 66976

10039965 04280480239 RESIDENZA AI CAPITELLI S.R.L. 68562 68563 67082

10043241 04334700277
RISCA S.A.S. DI RISOLINO 

ANTONIO & C.
68287 68289 67063

10040041 03303420263

RISTORANTE AI CADELACH - 

HOTEL GIULIA S.A.S. DI POL GIULIA 

& C.

68890 68892 67002

10043503 00793200254
RISTORANTE ALLA STANGA DI DA 

RE GIORGIO & C SNC
68367 68369 67085

10043484 02644530277 ROCCA DEI LEONI S.R.L. 68919 68920 67047

10037661 00224060228
ROYAL S.A.S. DI EMIL BERGONZINI 

& C.
68125 68126 66889

10043241 04351000270 SAAMJ S.R.L. 68280 68282 67073

10043421 02009020278
SARA DI ROS ROBERTO E 

STEFANO & C. S.N.C.
68390 68391 67068

10043484 BTTSNT58A67L781P
SIMONETTA BIKE TOURS DI 

SIMONETTA BETTIO
68917 68918 66894

10043484 02616260283
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

CITTA SO.LA.RE.
68872 68874 67078

10043241 SNCMRG38C20C388L SONCIN AMBROGIO 69067 43579 67080

10043421 03630810277
SPESSOTTO S.A.S. DI LORIANA 

CLEMENTI
68433 68432 67012

10043503 00658360250
SPORT HOTEL ARABBA DI PRA 

FRANCO & C
44368 44001 66986

10037267 DLLCST56C66L736Q
TERRA E ACQUA DI CRISTINA 

DELLA TOFFOLA
68486 68487 66893

10043484 02133060281

THERMAL HOTEL PROMOTION DI 

REVERENNA GIANCARLO & C. 

S.A.S.

68602 68606 67120

10043421 03412300273
TIZIAN BAR SAS DI BATTAIN 

LAURA TIZIANA & C
68195 68197 66990

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B DGR 2221/2016
3 / 4



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Ragione Sociale

VERCOR – AIUTI/DE 

MINIMIS

VERCOR – 

DEGGENDORF

COR AIUTO 

INDIVIDUALE

10038441 00952280253
TRE CIME SERVICE SNC DI 

VECELLIO SEGATE GIUSEPPE & C.
43665 43666 66975

10043503 00086760253
VALGRANDA CI CERCENA' CINZIA 

E GUGLIELMO
43582 43583 In verifica

10040041 03489780266
VALSANA SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA
68208 68210 67166

10037267 03454520275 VDV SRL 68520 68525 66898

10040041 03999530268 VENICELAND S.R.L. 68885 68886 66991

10040041 02315520268

VIA ROMA BOTTEGA D'ARTE DI 

SANTARELLI IVANA & MASSIMO 

SNC

68895 68896 67021

10037267 00304410277 VIANELLO VITTORIO S.P.A. 68404 68405 66877

10043421 00757390273
VILLA AL MARE SNC DI BALLARIN 

RENZO & C
44375 44124 67052

10037267 4278180403 VILLA PATRIARCA HOTEL SRL 68365 68368 66856

Decreto di approvazione della gradutaoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. Azione 3,.3.4 Sub-azione B DGR 2221/2016
4 / 4


